
 Z  á  p  i  s  č.  2024/8 
 z  8.  zasedání  P-ČSOS, 

 které  se  konalo  dne  2.  července  2024  ve  Stříbře 

 Přítomni  :  Kamenický,  Klimpl,  Picek,  Vystavěl 

 Jednání  řídil  předseda  ČSOS  R.  Kamenický 

 Program  : 
 1.  Výběrové  řízení  na  novou  vizuální  identitu 
 2.  Informace  k  sociálním  sítím 
 3.  Nový  web  ČSOS 
 4.  Odvolání  proti  rozhodnutí  disciplinární  rady 
 5.  Dobrodružing  (aplikace  Hittaut  do  českého  prostředí) 
 6.  Různé 

 8/01  Výběrové  řízení  na  novou  vizuální  identitu 
 Jan  Picek  předložil  návrh  na  výběrové  řízení  na  novou  vizuální  identitu  svazu 
 (harmonogram,  finanční  rámec,  postup  výběrového  řízení,  výběrová  komise), 

 P-ČSOS 
 a)  Souhlasí  s  navrženým  postupem  a  rozpočtem  pro  novou  vizuální  identitu  ČSOS. 

 8/02  Informace  k sociálním  sítím 
 Jan  Picek  podal  informaci  poptávkovém  řízení  na  nové  osoby,  které  by  se  staraly  o 
 sociální  sítě  svazu.  Zájem  je  poměrně  značný,  odpovědělo  8  zájemců.  Bude  vytvořen 
 tým,  který  se  bude  starat  o  sociální  sítě  ČSOS. 

 P-ČSOS 
 a)  Bere  na  vědomí  informaci  i  tvorbě  týmu,  který  bude  mít  na  starost  sociální  sítě 

 ČSOS 

 8/03  Nový  web  ČSOS 
 Jan  Picek  seznámil  s přípravou  na  vytvoření  pracovní  skupiny  k  novému  webu  ČSOS, 
 ve  skupině  budou  zástupci  jednotlivých  sekcí  i  zástupci  marketingové  a  IT  rady  ČSOS  a 
 sekretariátu  ČSOS.  Tato  skupina  bude  řešit  funkční  a  obsahovou  stránku  webu. 

 P-ČSOS 
 a)  Bere  na  vědomí  postup  přípravy  nového  webu  ČSOS. 

 8/04  Odvolání  proti  rozhodnutí  disciplinární  rady 
 P-ČSOS  obdrželo  odvolání  Jiřího  Zelinky  proti  rozhodnutí  disciplinární  rady  ČSOS, 
 které  se  týkaly  průběhu  disciplinárního  řízení  obsahu  obsahem  Disciplinárního  závěru, 
 který  je  výstupem  disciplinárního  řízení. 

 P-ČSOS 
 a)  Vyhovuje  odvolání  Jiřího  Zelinky  proti  rozhodnutí  disciplinární  rady  ČSOS. 
 b)  Vrací  celý  případ  disciplinární  radě  ČSOS  k jeho  opětovnému  projednání. 

 8/05  Dobrodružing  (aplikace  Hittaut  do  českého  prostředí) 
 Jan  Picek  seznámil  se záměrem  vytvořit  obdobu  švédské  aplikace  Hittaut  v českém 
 prostředí  (prozatímní  název  Dobrudružing).  Jde  o  mobilní  a  webová  aplikaci,  která 
 jednotlivce,  rodiny  i  skupiny  donutí  zábavnou  formou  objevit  neznámá  místa  a 



 zasportovat  si.  Byla  podána  informace  o  dosud  proběhlých  jednáních  (kraje,  města,  O2, 
 NSA,  atd.) 

 P-ČSOS 
 a)  Bere  na  vědomí  informaci  o  záměru  přípravy  aplikace  Dobrodružing. 

 8/05  Různé 
 P-ČSOS 

 a)  Projednalo  náměty  Radima  Kheila  na  zlepšení  činnosti  svazu.  Náměty  budou 
 využity  při  přípravě  soutěží  v příštím  roce. 

 b)  Souhlasí  s výplatou  1.  části  příspěvku  na  pořádání  závodů  (M  ČR  ve  sprintu  a 
 sprintových  štafet)  PBM  ve  výši  45  tis.  Kč  (50  %  základního  příspěvku). 

 c)  Projednalo  doplnění  disciplinární  rady  ČSOS  o  Jana  Exnera,  bude  dále  projednáno 
 na  VV  ČSOS. 

 d)  Zabývalo  se  zveřejňováním  reklam  svazových  sponzorů  na  stránkách  závodů  sekcí 
 v IS  ORIS.  Bude  zajišťováno  od  příští  sezóny. 

 e)  Zabývalo  se  přípravou  revize  Stanov  ČSOS.  Změny  by  měly  být  předloženy  VH 
 ČSOS  v prosinci  2024. 

 Další  jednání  P-ČSOS  se  uskuteční  spolu  s jednáním  VV  ČSOS  dne  31.  7.  2024. 

 Zapsal:  Petr  Klimpl,  místopředseda  ČSOS 


